
令和４年 7 月 25 日 

 

お客様各位 

京滋信用組合 

 

当組合職員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

7 月 22 日(金)及び 7 月 24 日（日）、当組合本部職員 2 名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

 

当該職員は、公的機関による PCR 検査及び検査キットによる抗原検査の結果、新型コロナウイ

ルス陽性と判明しました。なお、感染した職員については 7 月 22 日（金）並びに 7月 25 日（月）

から自宅待機しております。 

 

当該職員は本部内で事務に従事しており、お客さまや営業店職員との接触はございません。な

お、感染者が勤務する本部フロアは消毒作業を実施し、通常どおり業務を行っております。 

 

お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し感染拡大の抑制に努めてまいります。 

お客様には、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※本件に関するお問い合わせ先 

総務部 ０７５－３１３－３１７１ 

 

以 上 


